quinta-feira, 8 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00117 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

1

Contrato nº 318/11 da Inexigibilidade n° 019/11

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 318/2011
(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
813/2011, tendo como objeto contratação de produtora que detém exclusividade de
Grupos Musicais para apresentação nas festividades em Homenagem a Nossa
Senhora das Oliveiras, no Distrito de Oliveira dos Campinhos, neste município.
Contratada: JONAS LOPES SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº13.
493.381/0001-30, situada na RUA GENERAL CÂMARA, Nº 13, 809/810, SANTO
AMARO/BA,CEP: 44-200-000. Valor global de R$ 89.550,00 (oitenta e nove mil
quinhentos e cinqüenta reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte
02.14.00 2.037 3390.39.00 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 01 de setembro de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

3AB2EAED026765A3F85C2CFBAC2F8D4A